ESTADO DE SANTA CATARINA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2023 - PMB

O Município de Bombinhas (SC) torna público o CREDENCIAMENTO Nº

002/2023-PMB

Objeto: “Chamada Pública para CREDENCIAMENTO de empresa(s) ou

instituições para implantação e gestão de solução(ões) tecnológica(s) de

integração de sistemas tributários/arrecadação do município,

possibilitando o pagamento de guias de arrecadação municipal por meio

do uso de cartões de crédito/débito, de forma à vista ou parcelada, visando

oferecer aos contribuintes mais uma alternativa de pagamento, sem ônus

para o MUNICÍPIO, conforme especificações constantes no Edital.”

Prazo para credenciamento: 15/05/2023 a 14/06/2023.

Abertura: 15/06/2023 às 14:30 horas.

O Edital na íntegra e todos seus anexos estão à disposição no Departamento de

Compras e Licitações da PMB ou através do site www.bombinhas.sc.gov.br.

Maiores informações: Tel. (47) 3393-9500 – Ramais 551 e 509.
Bombinhas, 11 de maio de 2023.

KARINE FRANCIELI SCHEUERMANN

Secretária de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/